www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05420 Volume  1  2018
Snodo sferico inox
Contatto inox/PTFESSE
W
H
ØO ØEØD ØA
-  Permette l’allineamento ed il parallelismo
tra l’albero e la sede
-  Permette i movimenti oscillatori a deboli velocità
- M ateriale:
Inox autolubrificato Uniflon®
- Richiede una sede con tolleranza P7
 Vantaggi.
- Senza lubrificazione, né manutenzione
 Utilizzo.
- Carichi elevati discontinui
- In caso di manutenzione difficile Precisione svizzera inox
Carico Carico
statico statico Prezzo
radiale assiale ØA ØD Sfera Massa unit.
Codice (daN) (daN) (H6) (h6) H ØO W ØE (g) da 1 a 9
SSE3.45 790 250 3 12 4,50 5,18 6 7,93 4 105,31 F
SSE5.45 1500 440 5 16 6,00 7,71 8 11,11 9 97,02 F
SSE6.45 1960 500 6 18 6,75 8,96 9 12,70 12 104,61 F
SSE8.45 3170 620 8 22 9,00 10,40 12 15,88 24 108,41 F
SSE10.45 4530 750 10 26 10,50 12,92 14 19,05 38 139,20 F
SSE12.45 6040 880 12 30 12,00 15,43 16 22,23 57 116,31 F
SSE14.45 7550 1000 14 34 13,50 16,86 19 25,40 83 197,80 F
SSE16.45 9440 1130 16 38 15,00 19,39 21 28,58 110 275,01 F
SSE18.45 11780 1250 18 42 16,50 21,89 23 31,75 150 387,82 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 10+ 24+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta